
ZARZĄDZENIE NR 410/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2020 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu 
i Księgowości; Edukacji, Kultury i Sportu; Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej; 
Administracyjnego; Organizacji i Kadr; kierownikowi Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego; dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji; Centrum Kształcenia Zawodowego; Miejskiego Urzędu Pracy; Centrum 
Usług Miejskich. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: A07112D1-1EFE-415B-89D7-77381B311B72. przyjety



         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę przeglądać 

dokument w trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

750 

710 

852 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 410/2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 12 listopada 2020r. 

 

1. CENTRUM USŁUG MIEJSKICH W KIELCACH 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

-        5 880 

    26 394 882 

             0 

-       23 380 

75023 

71095 

85202 

85203 

85219 

85220 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI WSPARCIA 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -       15 380 

         8 000 

-        8 000 

         1 850 

         7 150 

-        1 600 

-          520 

-        2 600 

-        2 740 

-        1 540 

       339 695 

        63 889 

        59 292 

        11 154 

         5 226 

           983 

        41 281 

         7 759 

-        4 446 

-          829 

         1 595 

           301 

-      130 000 

-    1 072 000 

            40 

-           35 

-       40 000 

-            5 

-       67 055 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       525 900 

-      130 000 

-    1 112 000 

-       75 055 

3020 

4300 

3020 

4300 

4400 

4410 

4430 

4520 

4700 

4017 

4019 

4117 

4119 

4127 

4129 

4217 

4219 

4307 

4309 

4787 

4789 

4010 

4010 

4019 

4119 

4120 

4129 

4010 

Wydatki 

GMINA 

Id: A07112D1-1EFE-415B-89D7-77381B311B72. przyjety



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

855 

926 

801 

Dział 

RODZINA 

KULTURA FIZYCZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

3. MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 

4. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       17 500 

         3 800 

         2 700 

         3 800 

         4 200 

85295 

85502 

85504 

85505 

92695 

80101 

80104 

80146 

80148 

80195 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

WSPIERANIE RODZINY 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODSETKI OD NIETERMINOWYCH WPŁAT Z TYTUŁU POZOSTAŁYCH 
PODATKÓW I OPŁAT 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        8 000 

       654 890 

       114 340 

        16 045 

-       13 854 

-        1 146 

        13 854 

         1 146 

-        6 355 

-       10 329 

-        1 116 

         8 500 

-       13 000 

-        3 000 

-       10 000 

        18 000 

-          200 

         3 800 

-           10 

            10 

             1 

        14 700 

             0 

-            1 

-       12 000 

         5 654 

           220 

-          958 

-           38 

-          227 

-            9 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       785 275 

-       17 800 

         8 500 

-        8 200 

         3 800 

             1 

        14 700 

-            1 

-       12 000 

             0 

4110 

4010 

4110 

4120 

4267 

4269 

4307 

4309 

4300 

4400 

4520 

4010 

4010 

4110 

4120 

4300 

4700 

4210 

4410 

4570 

4410 

4300 

4300 

4700 

4300 

4017 

4019 

4117 

4119 

4127 

4129 

Wydatki 

Id: A07112D1-1EFE-415B-89D7-77381B311B72. przyjety



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

854 

852 

855 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

         1 500 

         9 493 

    26 400 769 

    26 410 262 

85401 

85203 

85501 

85502 

85513 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

OŚRODKI WSPARCIA 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0     26 410 262 

-        1 159 

            38 

           462 

            18 

-        3 772 

-          229 

         1 500 

-      123 678 

-       13 000 

-        3 000 

        32 493 

       107 900 

            65 

        15 000 

-        3 000 

-           71 

-          147 

-        2 054 

-        1 015 

    24 634 146 

       150 306 

        59 084 

     1 530 063 

        45 782 

           120 

-        4 120 

-       14 612 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         1 500 

         9 493 

    24 843 536 

     1 571 845 

-       14 612 

4217 

4219 

4247 

4249 

4307 

4309 

3020 

4010 

4110 

4120 

4210 

4270 

4280 

4300 

4360 

4430 

4480 

4520 

4700 

3110 

4010 

4110 

3110 

4010 

4210 

4300 

4130 

Wydatki 

Id: A07112D1-1EFE-415B-89D7-77381B311B72. przyjety



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

754 

801 

852 

853 

855 

853 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RODZINA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

2. CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO W KIELCACH 

3. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

4. MIEJSKI URZĄD PRACY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       110 000 

             0 

     1 339 608 

             0 

        26 000 

             0 

     1 927 380 

       110 000 

             0 

     1 365 608 

             0 

75411 

80117 

85202 

85203 

85295 

85311 

85510 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI WSPARCIA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP ENERGII 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 

INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0      1 474 108 

       110 000 

-       18 600 

        18 600 

        39 296 

         8 638 

         3 406 

        10 000 

        98 980 

        21 088 

-        3 000 

           700 

       377 500 

       780 000 

-          775 

           775 

         3 000 

-       16 000 

-        5 350 

-        3 400 

        13 400 

         6 000 

         2 000 

         3 000 

           350 

         3 260 

-        3 260 

-        6 300 

         6 300 

        26 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       110 000 

             0 

     1 339 608 

             0 

             0 

             0 

        26 000 

6060 

4260 

4610 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4230 

4270 

4280 

4300 

4330 

4410 

4440 

4780 

4010 

4110 

4170 

4210 

4220 

4270 

4300 

4410 

4210 

4300 

4110 

4270 

4010 

Wydatki 

POWIAT 

Id: A07112D1-1EFE-415B-89D7-77381B311B72. przyjety



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

801 

854 

754 

852 

853 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

5. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

1. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-        1 500 

       327 500 

         2 826 

             0 

-        1 500 

       327 500 

       107 563 

85333 

80102 

80146 

80148 

85403 

85446 

75411 

85205 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO UPOSAŻEŃ WYPŁACANE 
ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

RÓWNOWAŻNIKI PIENIĘŻNE I EKWIWALENTY DLA ŻOŁNIERZY I 
FUNKCJONARIUSZY ORAZ POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP SPRZĘTU I UZBROJENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0        453 272 

        23 000 

-        7 000 

-          500 

-        2 000 

-        7 000 

-        1 500 

-        2 000 

-        1 500 

-        1 500 

           300 

             0 

             0 

-          300 

-        1 500 

             0 

        20 000 

-        1 450 

             4 

-       70 000 

       439 595 

         1 600 

-       20 000 

-       20 000 

-       20 000 

        10 000 

-        3 600 

-        2 200 

-        2 988 

-        3 461 

         2 826 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

           300 

             0 

-          300 

-        1 500 

             0 

       327 500 

         2 826 

4110 

4120 

4140 

4220 

4300 

4410 

4430 

4610 

4700 

4270 

4300 

4700 

4270 

4010 

4300 

3070 

4110 

4120 

4180 

4210 

4220 

4250 

4260 

4280 

4300 

4410 

4430 

4480 

4520 

4110 

Wydatki 

Id: A07112D1-1EFE-415B-89D7-77381B311B72. przyjety



 

6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

855 

851 

Dział 

RODZINA 

OCHRONA ZDROWIA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

3. MIEJSKI URZĄD PRACY 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       104 737 

        18 209 

        18 209 

85321 

85508 

85510 

85156 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

RODZINY ZASTĘPCZE 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 

WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

        92 550 

        16 600 

           560 

-       60 000 

-       50 000 

           547 

-          200 

-           57 

       105 376 

           887 

           155 

            22 

-        1 703 

        18 209 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       106 440 

-        1 703 

        18 209 

4010 

4110 

4120 

4170 

4300 

4400 

4410 

4430 

3110 

4010 

4110 

4120 

3110 

4130 

Wydatki 

Id: A07112D1-1EFE-415B-89D7-77381B311B72. przyjety



         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę przeglądać 

dokument w trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

750 

757 

801 

750 

756 

852 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 410/2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 12 listopada 2020r. 

 

1. WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY 

2. WYDZIAŁ BUDŻETU I KSIĘGOWOŚCI 

3. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

4. WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

5. WYDZIAŁ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

        13 800 

             0 

        13 800 

             0 

             0 

             0 

             0 

        13 800 

             0 

MIASTO KIELCE 

        10 000 

             0 

-        2 700 

             0 

             0 

-       15 242 

-        7 942 

        10 000 

             0 

-        2 700 

             0 

             0 

-       15 242 

75023 

75702 

80195 

75023 

75618 

85203 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH, KREDYTÓW I POŻYCZEK 
ORAZ INNYCH ZOBOWIĄZAŃ JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO ZALICZANYCH DO TYTUŁU DŁUŻNEGO - KREDYTY I 
POŻYCZKI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH DOCHODY JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE USTAW 

OŚRODKI WSPARCIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODSETKI, DYSKONTO I INNE ROZLICZENIA DOTYCZĄCE SKARBOWYCH 
PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH, KREDYTÓW I POŻYCZEK ORAZ INNYCH 
INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH, ZWIĄZANYCH Z OBSŁUGĄ DŁUGU 

ZAGRANICZNEGO 

ODSETKI OD SAMORZĄDOWYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH LUB 
ZACIĄGNIĘTYCH PRZEZ JEDNOSTKĘ SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
KREDYTÓW I POŻYCZEK 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

WPŁYWY Z OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        13 800 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

        13 800 

             0 

         7 300 

-       15 242 

        13 000 

-        3 000 

-    1 119 770 

     1 119 770 

-        2 700 

         1 500 

-        1 500 

             0 

-       15 242 

             0 

             0 

             0 

             0 

        13 800 

             0 

        10 000 

             0 

-        2 700 

             0 

             0 

-       15 242 

4210 

4300 

8060 

8110 

3020 

4170 

4420 

0480 

2360 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: A07112D1-1EFE-415B-89D7-77381B311B72. przyjety



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

852 

755 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. WYDZIAŁ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        20 000 

             0 

        20 000 

        20 000 

             0 

85202 

75515 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

NIEODPŁATNA POMOC PRAWNA 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

        20 000 

             0 

        20 000 

-          400 

-           68 

-           10 

         1 080 

-          602 

             0 

             0 

        20 000 

             0 

2360 

4010 

4110 

4120 

4210 

4300 

Wydatki 

Id: A07112D1-1EFE-415B-89D7-77381B311B72. przyjety



         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę przeglądać 

dokument w trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

852 

855 

852 

855 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia Nr 410/2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 12 listopada 2020r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

     1 154 120 

         8 500 

-        5 749 

    26 400 769 

    27 557 640 

     1 162 620 

    26 395 020 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85202 

85295 

85504 

85203 

85501 

85502 

85513 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WSPIERANIE RODZINY 

OŚRODKI WSPARCIA 

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 

I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W 
RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 
ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH) 

ŚRODKI Z FUNDUSZU PRACY OTRZYMANE NA REALIZACJĘ ZADAŃ 
WYNIKAJĄCYCH Z ODRĘBNYCH USTAW 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE GMINOM 
(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM), ZWIĄZANE Z 
REALIZACJĄ ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZEGO STANOWIĄCEGO 
POMOC PAŃSTWA W WYCHOWANIU DZIECI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

       442 643 

        83 257 

       628 220 

         8 500 

-        5 749 

    24 843 536 

     1 571 845 

-       14 612 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

     1 162 620 

    26 395 020 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       525 900 

       628 220 

         8 500 

-        5 749 

    24 843 536 

     1 571 845 

-       14 612 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2057 

2059 

2030 

2690 

2010 

2060 

2010 

2010 

Wydatki 

GMINA 

Id: A07112D1-1EFE-415B-89D7-77381B311B72. przyjety



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

852 

754 

852 

855 

851 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

OCHRONA ZDROWIA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. MIEJSKI URZĄD PRACY 

       199 608 

       437 500 

         2 826 

       104 737 

        18 209 

       762 880 

       199 608 

       437 500 

       107 563 

        18 209 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85202 

75411 

85205 

85508 

85510 

85156 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

RODZINY ZASTĘPCZE 

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA INWEST.I 
ZAKUPY INWEST.Z ZAKRESU ADMINISTR.RZĄDOWEJ ORAZ INNE 
ZAD.ZLECONE USTAWAMI REALIZOW.PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 
POWIATOM, ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ DODATKU WYCHOWAWCZEGO, 
DODATKU DO ZRYCZAŁTOWANEJ KWOTY ORAZ DODATKU W 
WYSOKOŚCI ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZEGO STANOWIĄCYCH 
POMOC PAŃSTWA W WYCHOWYWANIU DZIECI 

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 
POWIATOM, ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ DODATKU WYCHOWAWCZEGO, 
DODATKU DO ZRYCZAŁTOWANEJ KWOTY ORAZ DODATKU W 
WYSOKOŚCI ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZEGO STANOWIĄCYCH 
POMOC PAŃSTWA W WYCHOWYWANIU DZIECI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

       199 608 

       327 500 

       110 000 

         2 826 

       106 440 

-        1 703 

        18 209 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

       199 608 

       563 272 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       199 608 

       437 500 

         2 826 

       106 440 

-        1 703 

        18 209 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2130 

2110 

6410 

2110 

2160 

2160 

2110 

Wydatki 

POWIAT 

Id: A07112D1-1EFE-415B-89D7-77381B311B72. przyjety



 

1 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr 410/2020 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2020r. 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

  Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Gminy 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków bieżących o kwotę 525.900 zł na projekt  

pn.: "Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz personelowi zakładów 

opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno-

opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19" realizowany w ramach środków unijnych.  

 

  Dział 852, rozdział 85295 – zadania własna Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.809.2020 z dnia 4 listopada 2020r.  Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 628.220 zł na dofinansowanie 

podejmowania innych zadań z zakresu pomocy społecznej wynikających z rozeznanych 

potrzeb gminy, zgodnie z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy o pomocy społecznej. 

 

  Dział 855, rozdział 85504 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z Umową nr 16/2020/AR zawartą w dniu 22 października 2020r.  pomiędzy 

Województwem Świętokrzyskim a Miastem Kielce zwiększono plan dochodów bieżących 

z tytułu środków z Funduszu Pracy o kwotę 8.500 zł na dofinansowanie dodatku  

do wynagrodzenia asystentów rodziny aktywnie działających na rzecz rodzin w okresie 

pandemii COVID-19. 

 

  Dział 855, rozdział 85501 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.836.2020 i FN.I.3111.356.2020 z dnia 6 listopada 

2020r.  Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o łączną kwotę  

24.843.536 zł na realizację świadczenia wychowawczego. 

Id: A07112D1-1EFE-415B-89D7-77381B311B72. przyjety



 

2 

 

 

  Dział 855, rozdział 85502 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.745.2020 z dnia 23 października 2020r.  

i FN.I.3111.847.2020 z dnia 9 listopada 2020r. Wydziału Finansów i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce plan 

dotacji celowej o łączną kwotę 1.575.965 zł na realizację świadczenia  

z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym  

do alimentów oraz na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu  

i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na wypłatę jednorazowego świadczenia  

w wysokości 4 tys. zł, o którym mowa w art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016r.  

o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

 

 

  Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.748.2020 z dnia 22 października 2020r.  Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 199.608 zł na dofinansowanie bieżącej 

działalności domów pomocy społecznej. 

 

 

  Dział 852, rozdział 85205 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.796.2020 z dnia 2 listopada 2020r.  Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 2.826 zł na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej, z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25), na realizację zadań 

wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz z załącznika nr 2 do 

Krajowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na lata 2014-2020 

ustanowionego Uchwałą Nr 76 Rady Ministrów z dnia 29 kwietnia 2014 roku. 

 

 

 

 

Id: A07112D1-1EFE-415B-89D7-77381B311B72. przyjety



 

3 

 

  Dział 855, rozdział 85508 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.826.2020 z dnia 5 listopada 2020r.  Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 106.440 zł na realizację dodatku 

wychowawczego, o którym mowa w ustawie o wspieraniu rodziny i systemu pieczy 

zastępczej. 

 

 

2. Miejski Urząd Pracy 

Dział 851, rozdział 85156 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.852.2020 z dnia 9 listopada 2020r.  Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 18.209 zł na opłacenie składek  

na ubezpieczenie zdrowotne za osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku. 

 

 

3. Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismami znak: FN.I.3111.365.2020 z dnia 6 listopada 2020r.  

i FN.I.3111.849.2020 z dnia 9 listopada 2020r.  Wydziału Finansów i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce 

plan dotacji celowej o łączną kwotę 437.500 zł na działalność Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej, w tym na: 

- bieżącą działalność – 327.500 zł, 

- wydatki inwestycyjne – 110.000 zł. 

 

 

 

 

 

Id: A07112D1-1EFE-415B-89D7-77381B311B72. przyjety



 

4 

 

4. Wydział Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej oraz Wydział 

Administracyjny oraz Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

Dział 750, 756, 926 - zadania własne Gminy 

Korzystając z zapisu tarczy antykryzysowej art. 15qc i art. 15zn pkt 1 ustawy z dnia          

2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020r. poz. 1842), zwiększa się plan 

dochodów z tytułu opłaty  za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych /rozdział 

75618/ i wydatków bieżących, na działania związane z walką z pandemią COVID-19 ,  

tj. na zakup laptopów do pracy zdalnej dla pracowników Urzędu Miasta Kielce  

i Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji /rozdziały 75023 i 92695/ o kwotę 13.800 zł. 

 

 

W związku z powyższym zwiększono kwotę 28.360.504 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

 

 

II. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

  Dział 852, rozdział 85203 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.813.2020 z dnia 4 listopada 2020r.  Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 5.749 zł na działalność środowiskowych 

domów samopomocy. 

 

 

 

 

 

Id: A07112D1-1EFE-415B-89D7-77381B311B72. przyjety



 

5 

 

  Dział 855, rozdział 85502 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.847.2020 z dnia 9 listopada 2020r.  Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 4.120 zł na realizację świadczeń 

rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego realizowanych przez Miasto Kielce oraz 

koszty związane z obsługą tych świadczeń. 

 

  Dział 855, rozdział 85513 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.808.2020z dnia 4 listopada 2020r. 

Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zmniejszono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 14.612 zł na składek na 

ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach  

w Centrum Integracji Społecznej. 

 

  Dział 855, rozdział 85510 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.826.2020z dnia 5 listopada 2020r. 

Wydziału Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zmniejszono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 1.703 zł na wypłatę dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty w ramach Programu „Rodzina 

500 plus”. 

 

W związku z powyższym zmniejszono kwotę 26.184 zł plan dochodów oraz plan 

wydatków. 

 

 

 

 
 

Id: A07112D1-1EFE-415B-89D7-77381B311B72. przyjety



 

6 

 

III. Przeniesienia wydatków i dochodów budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

  Dział 710, rozdział 71095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

9.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiej Kuchni Cateringowej, ul. Piekoszowska 36a. 

 

  Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

5.275 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu  

pn.: ,,Bezpieczna Przyszłość". 

 

  Dział 852 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 15.040 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu  

pn.: "Alzheimer - model usług społecznych dla osób niesamodzielnych w Kielcach", w 

tym: 

- rozdział 85219 – 40 zł, 

- rozdział 85295 – 15.000 zł. 

 

  Dział 852, rozdział 85295 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

157.055 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty obsługi programu 

„Wspieraj Seniora”. 

 

  Dział 855, rozdział 85505 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

18.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Zakładowego i Samorządowego Żłobka „Uśmiech Malucha”, oś. Na Stoku 42a. 

 

 

 

 

Id: A07112D1-1EFE-415B-89D7-77381B311B72. przyjety



 

7 

 

  Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

1.163.775 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące 

funkcjonowanie Domów Pomocy Społecznej: im. Jana Pawła II i im. prof. Antoniego 

Kępińskiego przy ul. Jagiellońskiej 76 oraz na pokrycie kosztów pobytu osób starszych, 

chorych i niepełnosprawnych skierowanych przez gminę Kielce do domów pomocy 

społecznej. 

 

  Dział 852, rozdział 85203 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

24.750 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Domu dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży, ul. Słoneczna 9. 

 

  Dział 852, rozdział 85295 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 3.260 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące 

funkcjonowanie Ośrodka Rodzinnej Pieczy Zastępczej, ul. Wesoła 47/49.  

 

  Dział 853, rozdział 85311 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

6.300 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II, ul. Jagiellońska 76. 

 

  Dział 853, rozdział 85321 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

110.257 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności, ul. Zamenhofa 4. 

 

  Dział 855, rozdział 85510 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty 

26.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Centrum Obsługi Placówek, ul. Sandomierska 126. 

Id: A07112D1-1EFE-415B-89D7-77381B311B72. przyjety



 

8 

 

2. Wydział, Edukacji, Kultury i Sportu 

  Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

21.093 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych  /rozdział 80101/ - 1 zł; 

- bieżące funkcjonowanie przedszkoli /rozdział 80104/ - 14.700 zł; 

- realizację projektów pn.: „Cyfrowa Jedynka” przez Szkołę Podstawową nr 1 oraz "Uczę 

się dla siebie i innych - współpraca międzynarodowa nauczycieli gwarancją sukcesu 

uczniów Kopernika" przez Zespół Szkół Ekonomicznych im. M. Kopernika /rozdział 

80195/ - 6.392 zł. 

 

  Dział 854, rozdział 85401 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

1.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

świetlic szkolnych. 

 

  Dział 801, rozdział 80102 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

300 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

szkół podstawowych specjalnych. 

 

3. Centrum Kształcenia Zawodowego 

Dział 801, rozdział 80117 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty   

18.600 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Centrum Kształcenia Zawodowego.  

 

4. Wydział Administracyjny 

Dział 750, rozdział 75023 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty   

3.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup środków czystości  

w celu przeciwdziałania i zapobiegania rozprzestrzenianiu się pandemii COVID-19. 

 

 

Id: A07112D1-1EFE-415B-89D7-77381B311B72. przyjety



 

9 

 

5. Wydział Organizacji i Kadr 

Dział 750, rozdział 75023 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty   

1.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenie 

radców prawnych z tytułu kosztów zastępstwa sądowego. 

 

6. Wydział Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej 

Dział 755, rozdział 75515 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 755, dokonano przeniesienia kwoty  

1.080 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na obsługę Nieodpłatnej 

Pomocy Prawnej. 

 

7. Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 143.699 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą 

działalność Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach. 

 

8. Centrum Usług Miejskich 

Dział 750, rozdział 75023 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty   

8.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup odzieży ochronnej  

i środków ochrony osobistej oraz wypłatę ekwiwalentu za pranie odzieży roboczej dla 

pracowników Centrum Usług Miejskich Kielce. 

 

9. Miejski Urząd Pracy 

Dział 853, rozdział 85333 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty   

23.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiego Urzędu Pracy. 

 

 

Id: A07112D1-1EFE-415B-89D7-77381B311B72. przyjety



 

10 

 

10. Wydział Budżetu i Księgowości  

Dział 757, rozdział 75702 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 757, dokonano przeniesienia kwoty   

1.119.770 zł z § 8060 - „Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych 

papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, 

związanych z obsługą długu zagranicznego” do § 8110 - „Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek”. 

Id: A07112D1-1EFE-415B-89D7-77381B311B72. przyjety


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

